
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ PLZEŇ

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ KLATOVY, 
RANDOVA 167/I, 339 01 KLATOVY

7477/PKT/2023-PKTM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/PKT/6588/2023-PKTM

VYŘIZUJE: Bytelová Šárka

ÚTVAR: 3075

TELEFON: +420 376 352 403

E-MAIL: Sarka.Bytelova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 3mafszi

dle rozdělovníku

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu

Agenda nedostatečně určitě označených osob v katastru nemovitostí (neznámý vlastník)

Vážení, 

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (dále jen „ÚZSVM“) a v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb. (dále jen „katastrální 
zákon“) Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně 
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen „NIV“), které se na území Vaší obce nacházejí. 
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. srpna 2023. 
S ohledem na blížící se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí 
mohou přihlásit o svá práva, upozorňujeme, že se jedná o poslední takto zaslaný přehled 
nemovitostí ze strany ÚZSVM.

Dovolujeme si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu v souladu s § 65 katastrálního zákona 
na úřední desce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data 1. ledna 2024. Seznam nemovitostí, 
jichž se tato výzva týká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách ÚZSVM www.uzsvm.cz/niv. 
Na této adrese naleznou občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci 
v problematice NIV. 

Závěrem doplňujeme, že u nově nabytého majetku, který státu připadne po 1. lednu 2024, bude 
ÚZSVM postupovat v souladu se zákonem o majetku státu. To znamená, že nemovitosti budou 
nejprve nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státní pozemkový úřad, 
státní podnik Lesy ČR, nebo státní podniky Povodí atd. Pokud státní instituce neprojeví o majetek 
zájem, bude pro něj ÚZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. ÚZSVM je připraven k tomu, 
aby nemovitostmi nabytými po NIV, o které nebude zájem mezi jinými státními institucemi, podpořil 

http://www.uzsvm.cz/niv


rozvojové aktivity jednotlivých územních samosprávných celků při dodržení podmínek stanovených 
zákonem o majetku státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí.

Jelikož bylo jednou datovou zprávou obesláno více obcí, týká se Vás pouze příloha 
s názvem Vaší obce a pouze tuto přílohu žádáme uveřejnit na Vaší úřední desce. 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na pracovníky ÚZSVM, odbor OP Klatovy:

Eva Plášková, referent oddělení Hospodaření s majetkem, e-mail: eva.plaskova@uzsvm.cz, 
tel.: 376 352 402; 

Šárka Bytelová, referent oddělení Hospodaření s majetkem, e-mail: sarka.bytelova@uzsvm.cz, 
tel.: 376 352 403.

Děkujeme za spolupráci. S pozdravem

                                                                                                     Ing. Jaroslava Preslová
                                                                                                          ředitelka odboru

                Odloučené pracoviště Klatovy

Příloha:
Přehled NIV aktualizovaný k 1. 8. 2023

https://www.uzsvm.cz/informace-krajum-a-obcim
mailto:eva.plaskova@uzsvm.cz
mailto:sarka.bytelova@uzsvm.cz


Název obce Název kú Název Adresa
Podíl
čitatel

Podíl
jmenovat
el

Parcela -
výměra Název druhu pozemku

Název způsobu
využití pozemku Parcela (formátováno)

Číslo LV
(parcela)

Stavba - název
způsobu využití Stavba

Číslo LV
(budova)

Pačejov Pačejov Hlaváčová Terezie 34101 Pačejov 1 1 90 ostatní plocha neplodná půda Pačejov 717304, č. 589/1 471
Pačejov Pačejov Muchna Josef Pačejov 1 6 232 orná půda Pačejov 717304, č. 923/6 499
Pačejov Pačejov Muchnová Františka Pačejov 1 6 232 orná půda Pačejov 717304, č. 923/6 499
Pačejov Pačejov Nováčková Anna č.p. 89, Pačejov 1 18 1938 Pačejov 717304, PK č. 485/20 198
Pačejov Pačejov Nováčková Anna č.p. 89, Pačejov 1 9 710 trvalý travní porost Pačejov 717304, č. 517/16 206
Pačejov Pačejov Slivoň Václav č.p. 37, Pačejov 1 32 281 Pačejov 717304, PK č. 515/1 173
Pačejov Pačejov Slivoň Václav č.p. 37, Pačejov 1 32 1373 Pačejov 717304, PK č. 516/22 174
Pačejov Pačejov Slivoňová Antonie č.p. 37, Pačejov 1 32 281 Pačejov 717304, PK č. 515/1 173
Pačejov Pačejov Slivoňová Antonie č.p. 37, Pačejov 1 32 1373 Pačejov 717304, PK č. 516/22 174
Pačejov Strážovice u Pačejova Vopalecká Marie adresa neznámá 1 1 1956 orná půda Strážovice u Pačejova 717312, č. 1702 434
Pačejov Týřovice u Pačejova Jára Jaroslav č.p. 96, 34101 Velký Bor 1 4 335 ostatní plocha neplodná půda Týřovice u Pačejova 717321, č. 130/3 376

Pačejov Velešice u Pačejova Broná Marie
Pohraniční Stráže 121,
35301 Mariánské Lázně 1 1 7233 trvalý travní porost Velešice u Pačejova 717339, č. 1208 442

Pačejov Velešice u Pačejova Broná Marie
Pohraniční Stráže 121,
35301 Mariánské Lázně 1 1 3045 orná půda Velešice u Pačejova 717339, č. 1209 442



Název obce Název kú Název Adresa
Podíl
čitatel

Podíl
jmenovat
el

Parcela -
výměra

Název druhu
pozemku

Název způsobu využití
pozemku Parcela (formátováno)

Číslo LV
(parcela)

Stavba - název
způsobu využití Stavba

Číslo LV
(budova)

Petrovice u Sušice Břetětice Jelínek Karel Lešišov 8, 34201 Mokrosuky 1 2 109 trvalý travní porost Břetětice 709000, č. 260/12 170
Petrovice u Sušice Břetětice Jelínková Marie Lešišov 8, 34201 Mokrosuky 1 2 109 trvalý travní porost Břetětice 709000, č. 260/12 170
Petrovice u Sušice Petrovice u Sušice Schönnová Marie 1 1 447 ostatní plocha ostatní komunikace Petrovice u Sušice 720020, č. 773 285
Petrovice u Sušice Petrovice u Sušice Schönnová Marie 1 1 36 ostatní plocha ostatní komunikace Petrovice u Sušice 720020, č. 781 285
Petrovice u Sušice Petrovice u Sušice Schönnová Marie 1 1 1079 orná půda Petrovice u Sušice 720020, č. 747/5 285
Petrovice u Sušice Petrovice u Sušice Schönnová Marie 1 1 1379 orná půda Petrovice u Sušice 720020, č. 747/13 285

Petrovice u Sušice Petrovice u Sušice
Spolek pro chemickou a
hutní výrobu v Praze adresa neznámá 28 56 2738 ostatní plocha ostatní komunikace Petrovice u Sušice 720020, č. 549/12 89

Petrovice u Sušice Svojšice u Sušice Valdman František Kadaň Chomutovská Čp 1196 1 1 2104 Svojšice u Sušice 761389, PK č. 895 150
Petrovice u Sušice Svojšice u Sušice Valdman František Kadaň Chomutovská Čp 1196 1 1 1808 Svojšice u Sušice 761389, PK č. 896 150



Název obce Název kú Název Adresa
Podíl
čitatel

Podíl
jmenovat
el

Parcela -
výměra Název druhu pozemku

Název způsobu využití
pozemku Parcela (formátováno)

Číslo LV
(parcela)

Stavba - název
způsobu využití Stavba

Číslo LV
(budova)

Plánice Bližanovy Janda Václav Sekyřany 1 2 1442 trvalý travní porost Bližanovy 687588, č. 198 481
Plánice Bližanovy Jandová Julie Sekyřany 1 2 1442 trvalý travní porost Bližanovy 687588, č. 198 481
Plánice Bližanovy Kotlan Václav Bližanovy 1 1 2762 orná půda Bližanovy 687588, č. 734 479
Plánice Bližanovy Kříž Vojtěch Kalenice 1 2 199 ostatní plocha ostatní komunikace Bližanovy 687588, č. 141/3 470
Plánice Bližanovy Kříž Vojtěch Kalenice 1 2 295 orná půda Bližanovy 687588, č. 1115/4 470
Plánice Bližanovy Křížová Marie Kalenice 1 2 199 ostatní plocha ostatní komunikace Bližanovy 687588, č. 141/3 470
Plánice Bližanovy Křížová Marie Kalenice 1 2 295 orná půda Bližanovy 687588, č. 1115/4 470
Plánice Bližanovy Lepší Anna č.p. 45, 33901 Mlýnské Struhadlo 1 2 280 ostatní plocha jiná plocha Bližanovy 687588, č. 876/2 482
Plánice Bližanovy Lepší Josef č.p. 45, 33901 Mlýnské Struhadlo 1 2 280 ostatní plocha jiná plocha Bližanovy 687588, č. 876/2 482
Plánice Křížovice u Číhaně Bejvančický Václav 1 2 101 ostatní plocha jiná plocha Křížovice u Číhaně 623580, č. 715 192
Plánice Křížovice u Číhaně Smahová Anežka 1 2 101 ostatní plocha jiná plocha Křížovice u Číhaně 623580, č. 715 192
Plánice Kvasetice Hanzlík Antonín adresa neznámá 1 4 773 trvalý travní porost Kvasetice 687596, č. 774 416
Plánice Kvasetice Hanzlík Jan adresa neznámá 1 4 773 trvalý travní porost Kvasetice 687596, č. 774 416
Plánice Kvasetice Hanzlík Josef adresa neznámá 1 4 773 trvalý travní porost Kvasetice 687596, č. 774 416
Plánice Kvasetice Huřťáková Julie adresa neznámá 1 1 341 orná půda Kvasetice 687596, č. 1052/5 420
Plánice Kvasetice Javorská Marie č.p. 113, 34034 Plánice 2 24 1517 orná půda Kvasetice 687596, č. 1073/12 133
Plánice Kvasetice Javorská Marie č.p. 113, 34034 Plánice 2 24 405 trvalý travní porost Kvasetice 687596, č. 1056/28 152
Plánice Kvasetice Javorská Marie č.p. 113, 34034 Plánice 1 1 2034 trvalý travní porost Kvasetice 687596, č. 1056/55 431
Plánice Kvasetice Javorská Marie č.p. 113, 34034 Plánice 1 1 2854 orná půda Kvasetice 687596, č. 1073/14 431
Plánice Kvasetice Končalová Filomena adresa neznámá 2 26 702 orná půda Kvasetice 687596, č. 1056/47 146
Plánice Kvasetice Končalová Filomena adresa neznámá 1 1 1798 orná půda Kvasetice 687596, č. 168 419
Plánice Kvasetice Končalová Filomena adresa neznámá 1 1 5647 orná půda Kvasetice 687596, č. 541 419
Plánice Kvasetice Končalová Filomena adresa neznámá 1 1 2753 orná půda Kvasetice 687596, č. 1009/76 419
Plánice Kvasetice Končalová Filomena adresa neznámá 1 1 2179 orná půda Kvasetice 687596, č. 1050/13 419
Plánice Kvasetice Kotlan Václav adresa neznámá 1 2 69 lesní pozemek Kvasetice 687596, č. 219/81 478
Plánice Kvasetice Kotlan Václav adresa neznámá 1 2 72 lesní pozemek Kvasetice 687596, č. 219/82 478
Plánice Kvasetice Kotlan Václav adresa neznámá 1 2 127 lesní pozemek Kvasetice 687596, č. 219/83 478
Plánice Kvasetice Kotlanová Josefa adresa neznámá 1 2 69 lesní pozemek Kvasetice 687596, č. 219/81 478
Plánice Kvasetice Kotlanová Josefa adresa neznámá 1 2 72 lesní pozemek Kvasetice 687596, č. 219/82 478
Plánice Kvasetice Kotlanová Josefa adresa neznámá 1 2 127 lesní pozemek Kvasetice 687596, č. 219/83 478
Plánice Kvasetice Skalová Marie adresa neznámá 1 4 773 trvalý travní porost Kvasetice 687596, č. 774 416
Plánice Kvasetice Tomanová Anna adresa neznámá 2 24 1517 orná půda Kvasetice 687596, č. 1073/12 133
Plánice Kvasetice Tomanová Anna adresa neznámá 1 1 2932 orná půda Kvasetice 687596, č. 1073/10 445
Plánice Lovčice u Klatov Křížová Karolina adresa neznámá 1 1 3333 orná půda Lovčice u Klatov 687600, č. 182/34 345
Plánice Lovčice u Klatov Valeš Bartoloměj Bližanovy 10, 34034 Plánice 1 2 12909 orná půda Lovčice u Klatov 687600, č. 197/7 340
Plánice Lovčice u Klatov Valeš František Bližanovy 10, 34034 Plánice 1 2 12909 orná půda Lovčice u Klatov 687600, č. 197/7 340
Plánice Lovčice u Klatov Žakavcová Terezie adresa neznámá 1 2 4187 orná půda Lovčice u Klatov 687600, č. 369/11 514
Plánice Mlynářovice Dráždil Antonín č.p. 21, 33023 Rochlov 2 10 94 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 130/47 217
Plánice Mlynářovice Havlík Antoní Jánský Vršek 312/8, Malá Strana, 78335 Praha 1 35 921 trvalý travní porost Mlynářovice 773956, č. 183 219
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 1073 ostatní plocha manipulační plocha Mlynářovice 773956, č. 46 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 14114 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 59/1 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 7218 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 59/3 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 654 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 84 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 4229 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 85/1 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 2840 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/7 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 1096 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/8 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 1340 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 132/1 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 73929 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 135/16 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 9490 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 135/17 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 714 ostatní plocha ostatní komunikace Mlynářovice 773956, č. 186/3 15

Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 19
zastavěná plocha a
nádvoří Mlynářovice 773956, st. č. 32 281

Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 1151 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 43 289
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 1073 ostatní plocha manipulační plocha Mlynářovice 773956, č. 46 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 14114 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 59/1 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 7218 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 59/3 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 654 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 84 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 4229 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 85/1 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 2840 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/7 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 1096 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/8 15



Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 1340 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 132/1 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 73929 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 135/16 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 9490 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 135/17 15
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 714 ostatní plocha ostatní komunikace Mlynářovice 773956, č. 186/3 15

Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 19
zastavěná plocha a
nádvoří Mlynářovice 773956, st. č. 32 281

Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 44 1151 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 43 289
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský Vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 23 472 orná půda Mlynářovice 773956, č. 137/12 206
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 21 367 orná půda Mlynářovice 773956, č. 130/118 218
Plánice Mlynářovice Havlík Antonín Jánský Vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 15 659 trvalý travní porost Mlynářovice 773956, č. 73/15 224
Plánice Mlynářovice Havlíková Marie Jánský Vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 23 472 orná půda Mlynářovice 773956, č. 137/12 206
Plánice Mlynářovice Havlíková Marie Jánský Vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 21 367 orná půda Mlynářovice 773956, č. 130/118 218
Plánice Mlynářovice Havlíková Marie Jánský Vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 35 921 trvalý travní porost Mlynářovice 773956, č. 183 219
Plánice Mlynářovice Havlíková Marie Jánský Vršek 312/8, Malá Strana, 11800 Praha 1 15 659 trvalý travní porost Mlynářovice 773956, č. 73/15 224
Plánice Mlynářovice Hess František Mlynářovice 64, 34034 Plánice 1 1 538 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 61 170
Plánice Mlynářovice Hess František Mlynářovice 64, 34034 Plánice 1 1 6686 trvalý travní porost Mlynářovice 773956, č. 63 170
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 1073 ostatní plocha manipulační plocha Mlynářovice 773956, č. 46 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 14114 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 59/1 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 7218 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 59/3 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 654 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 84 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 4229 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 85/1 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 2840 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/7 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 1096 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/8 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 1340 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 132/1 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 73929 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 135/16 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 9490 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 135/17 15
Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 714 ostatní plocha ostatní komunikace Mlynářovice 773956, č. 186/3 15

Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 19
zastavěná plocha a
nádvoří Mlynářovice 773956, st. č. 32 281

Plánice Mlynářovice Hubertová Božena Husitská 515/12, 18000 Praha 1 88 1151 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 43 289
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 1073 ostatní plocha manipulační plocha Mlynářovice 773956, č. 46 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 14114 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 59/1 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 7218 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 59/3 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 654 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 84 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 4229 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 85/1 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 2840 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/7 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 1096 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/8 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 1340 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 132/1 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 73929 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 135/16 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 9490 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 135/17 15
Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 714 ostatní plocha ostatní komunikace Mlynářovice 773956, č. 186/3 15

Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 19
zastavěná plocha a
nádvoří Mlynářovice 773956, st. č. 32 281

Plánice Mlynářovice Kožíšková Růžena Petra Bezruče 333, 34022 Nýrsko 1 88 1151 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 43 289
Plánice Mlynářovice Král Vojtěch č.p. 13, Mlynářovice 1 15 484 orná půda Mlynářovice 773956, č. 130/103 215
Plánice Mlynářovice Králová Josefa č.p. 13, Mlynářovice 1 15 484 orná půda Mlynářovice 773956, č. 130/103 215
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 1073 ostatní plocha manipulační plocha Mlynářovice 773956, č. 46 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 14114 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 59/1 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 7218 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 59/3 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 654 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 84 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 4229 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 85/1 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 2840 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/7 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 1096 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/8 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 1340 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 132/1 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 73929 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 135/16 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 9490 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 135/17 15
Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 714 ostatní plocha ostatní komunikace Mlynářovice 773956, č. 186/3 15

Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 1 22 19
zastavěná plocha a
nádvoří Mlynářovice 773956, st. č. 32 281

Plánice Mlynářovice Suda Matěj adresa neznámá 2 44 1151 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 43 289
Plánice Mlynářovice Šůs Václav adresa neznámá 1 23 472 orná půda Mlynářovice 773956, č. 137/12 206
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 1073 ostatní plocha manipulační plocha Mlynářovice 773956, č. 46 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 14114 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 59/1 15



Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 7218 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 59/3 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 654 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 84 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 4229 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 85/1 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 2840 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/7 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 1096 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/8 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 1340 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 132/1 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 73929 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 135/16 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 9490 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 135/17 15
Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 714 ostatní plocha ostatní komunikace Mlynářovice 773956, č. 186/3 15

Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 19
zastavěná plocha a
nádvoří Mlynářovice 773956, st. č. 32 281

Plánice Mlynářovice Uhlíř Jaroslav adresa neznámá 1 44 1151 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 43 289
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 1073 ostatní plocha manipulační plocha Mlynářovice 773956, č. 46 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 14114 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 59/1 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 7218 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 59/3 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 654 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 84 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 4229 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 85/1 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 2840 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/7 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 1096 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 131/8 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 1340 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 132/1 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 73929 ostatní plocha neplodná půda Mlynářovice 773956, č. 135/16 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 9490 lesní pozemek Mlynářovice 773956, č. 135/17 15
Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 714 ostatní plocha ostatní komunikace Mlynářovice 773956, č. 186/3 15

Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 19
zastavěná plocha a
nádvoří Mlynářovice 773956, st. č. 32 281

Plánice Mlynářovice Uhlířová Karolína adresa neznámá 1 44 1151 ostatní plocha jiná plocha Mlynářovice 773956, č. 43 289
Plánice Plánice Baroch Josef Křižíkova 64, 34034 Plánice 1 1 2658 Plánice 721476, PK č. 2194/18 533
Plánice Plánice Brůha František Plánice 1 2 6774 Plánice 721476, PK č. 664/2 656
Plánice Plánice Brůha Rudolf Plánice 1 2 6774 Plánice 721476, PK č. 664/2 656
Plánice Plánice Čínovcová Františka adresa neznámá 2 18 685 Plánice 721476, PK č. 1697/13 547
Plánice Plánice Čínovec Jan adresa neznámá 2 18 685 Plánice 721476, PK č. 1697/13 547
Plánice Plánice Čínovec Jan č.p. 17, 34034 Hnačov 1 1 2172 Plánice 721476, PK č. 1680/2 288
Plánice Plánice Dezort František Ing. 34034 Plánice 1 2 234 trvalý travní porost Plánice 721476, č. 616 613
Plánice Plánice Dezort František Ing. 34034 Plánice 1 2 10754 Plánice 721476, PK č. 617 613
Plánice Plánice Dezortová Růžena Plánice 1 1 2554 Plánice 721476, PK č. 1126 582
Plánice Plánice Fremundová Hedvika Brno-Žabovřesky Nohavicova 1 1 1 10754 Plánice 721476, PK č. 2320/1 589
Plánice Plánice Havlíčková Josefa Praha 7 1 1 3625 trvalý travní porost Plánice 721476, č. 835 617
Plánice Plánice Hinz Jan č.p. 7, 34034 Plánice 1 2 5284 trvalý travní porost Plánice 721476, č. 1187/1 542
Plánice Plánice Hinz Jan č.p. 7, 34034 Plánice 1 2 360 ostatní plocha ostatní komunikace Plánice 721476, č. 1187/4 542
Plánice Plánice Hinz Jan č.p. 7, 34034 Plánice 1 2 503 trvalý travní porost Plánice 721476, č. 1171/2 542
Plánice Plánice Hinz Jan č.p. 7, 34034 Plánice 1 2 525 ostatní plocha jiná plocha Plánice 721476, č. 1187/10 542
Plánice Plánice Hnis Jaroslav adresa neznámá 1 1 3483 orná půda Plánice 721476, č. 1885 605
Plánice Plánice Hnis Jaroslav č.p. 252, 34034 Plánice 1 1 2787 Plánice 721476, PK č. 2162 548
Plánice Plánice Hnis Jaroslav č.p. 252, 34034 Plánice 1 1 809 Plánice 721476, PK č. 2163 548
Plánice Plánice Hrušková Josefa č.p. 72, Plánice 1 1 108 ostatní plocha jiná plocha Plánice 721476, č. 602 686
Plánice Plánice Hrušková Josefa č.p. 72, Plánice 1 1 1924 Plánice 721476, PK č. 601 686
Plánice Plánice Chvojková Antonie 17000 Praha 1 1 2168 Plánice 721476, PK č. 489/14 554
Plánice Plánice Javorská Johana č.p. 181, Blatná 1 4 827 Plánice 721476, PK č. 1497/2 649
Plánice Plánice Javorský Bohumil Plánice 1 4 827 Plánice 721476, PK č. 1497/2 649
Plánice Plánice Jírovcová Libuše Ostrava 1 1 2943 orná půda Plánice 721476, č. 1891 574
Plánice Plánice Jírovcová Libuše Ostrava 1 1 3911 orná půda Plánice 721476, č. 1892 574
Plánice Plánice Jírovec Václav 34034 Plánice 1 1 5755 Plánice 721476, PK č. 1794/2 637
Plánice Plánice Kanta František č.p. 31, Hnačov 1 1 5315 Plánice 721476, PK č. 2046/2 293
Plánice Plánice Karlová Vincencie Dobřenice Okr Hradec Králové 1 1 2590 Plánice 721476, PK č. 1783/1 592
Plánice Plánice Kohoutová Marie Plánice 1 1 8411 Plánice 721476, PK č. 1740/1 621
Plánice Plánice Končal Jan Obranců míru 63, Praha 1 2 2580 Plánice 721476, PK č. 313/4 536
Plánice Plánice Končalová Filomena Obranců míru 63, Praha 1 2 2580 Plánice 721476, PK č. 313/4 536
Plánice Plánice Langr Antonín Plánice 1 4 827 Plánice 721476, PK č. 1497/2 649
Plánice Plánice Langrová Marie 34034 Plánice 1 4 827 Plánice 721476, PK č. 1497/2 649
Plánice Plánice Lažanský František Plánice 1 2 2886 Plánice 721476, PK č. 523/2 555
Plánice Plánice Lažanský Matěj Plánice 1 2 2886 Plánice 721476, PK č. 523/2 555
Plánice Plánice Mareš František Plánice 1 2 468 Plánice 721476, PK č. 477 417
Plánice Plánice Mareš František Plánice 1 2 3942 Plánice 721476, PK č. 489/15 417



Plánice Plánice Mareš František Plánice 1 2 3848 Plánice 721476, PK č. 1844 417
Plánice Plánice Marešová Růžena Plánice 1 2 468 Plánice 721476, PK č. 477 417
Plánice Plánice Marešová Růžena Plánice 1 2 3942 Plánice 721476, PK č. 489/15 417
Plánice Plánice Marešová Růžena Plánice 1 2 3848 Plánice 721476, PK č. 1844 417

Plánice Plánice Maršálek Ladislav Kvasetice 63 1 1 164
zastavěná plocha a
nádvoří Plánice 721476, st. č. 406/2 632

Plánice Plánice Maršálek Ladislav Kvasetice 63 1 1 1288 trvalý travní porost Plánice 721476, č. 320/8 632
Plánice Plánice Maršálek Ladislav Kvasetice 63 1 1 976 Plánice 721476, PK č. 322 632
Plánice Plánice Míšek František Ke Kolešovce 119/15, Koterov, 32600 Plzeň 1 1 2967 Plánice 721476, PK č. 1984 587
Plánice Plánice Opllová Anna č.p. 22, 34034 Hnačov 1 1 78 Plánice 721476, PK č. 1697/16 289
Plánice Plánice Prášek Josef Střešovice, Praha 1 1 7859 Plánice 721476, PK č. 2167 633
Plánice Plánice Průcha František Fibichova 1307/3, Žižkov, 13000 Praha 1 1 3854 Plánice 721476, PK č. 1719/9 653
Plánice Plánice Ptáčková Marie Sušická 136, 34034 Plánice 1 1 10161 trvalý travní porost Plánice 721476, č. 1834/1 583
Plánice Plánice Radová Anna Klatovská 132, 34034 Plánice 1 1 1885 Plánice 721476, PK č. 2218/10 540
Plánice Plánice Sedláčková Johana Plánice 1 1 3881 Plánice 721476, PK č. 2327/2 629
Plánice Plánice Sedláčková Johana Vídeň 1 1 151 Plánice 721476, PK č. 2323/2 650
Plánice Plánice Sedláčková Johana Vídeň 1 1 11754 Plánice 721476, PK č. 2324/6 650
Plánice Plánice Sedláčková Johana Vídeň 1 1 338 Plánice 721476, PK č. 2328/2 650
Plánice Plánice Spoustová Marie Klatovy 1 1 6305 Plánice 721476, PK č. 2194/12 534
Plánice Plánice Šimek Tomáš U Wollerů 182, 34034 Plánice 1 1 4815 Plánice 721476, PK č. 306 559
Plánice Plánice Šimek Tomáš U Wollerů 182, 34034 Plánice 1 1 5089 Plánice 721476, PK č. 2057 559
Plánice Plánice Trnka Jaroslav Nečtiny 1 1 9929 Plánice 721476, PK č. 665/3 576
Plánice Plánice Trnková Božena adresa neznámá 1 18 685 Plánice 721476, PK č. 1697/13 547
Plánice Plánice Turek Karel Poděbradova 50, 34034 Plánice 1 6 1924 Plánice 721476, PK č. 1782 599
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 288 trvalý travní porost Plánice 721476, č. 1115 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 6294 Plánice 721476, PK č. 1114 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 3859 Plánice 721476, PK č. 1538 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 1824 Plánice 721476, PK č. 1539 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 1403 Plánice 721476, PK č. 1540 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 593 Plánice 721476, PK č. 1541 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 1780 Plánice 721476, PK č. 1542 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 2068 Plánice 721476, PK č. 1543 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 7535 Plánice 721476, PK č. 2326 651
Plánice Plánice Vozková Františka Spojené státy 1 1 3208 Plánice 721476, PK č. 2336 651
Plánice Plánice Zajícová Anna adresa neznámá 1 18 685 Plánice 721476, PK č. 1697/13 547
Plánice Štipoklasy u Lovčic Končalová Marie Štipoklasy 1 1 174 ostatní plocha neplodná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 780/1 379
Plánice Štipoklasy u Lovčic Končalová Marie Štipoklasy 1 1 4533 orná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 781/1 379
Plánice Štipoklasy u Lovčic Korčíková Marie Štipoklasy 1 2 629 orná půda mez, stráň Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 183 397
Plánice Štipoklasy u Lovčic Korčíková Marie Štipoklasy 1 2 1780 orná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 220 397
Plánice Štipoklasy u Lovčic Korčíková Marie Štipoklasy 1 2 486 orná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 789 397
Plánice Štipoklasy u Lovčic Král Josef Klatovská 32, Plzeň 1 2 776 trvalý travní porost Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 865/29 170

Plánice Štipoklasy u Lovčic Král Josef Klatovská 32, Plzeň 1 2 127 vodní plocha

koryto vodního toku
přirozené nebo
upravené Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 865/52 170

Plánice Štipoklasy u Lovčic Král Josef Klatovská 32, Plzeň 1 2 2146 trvalý travní porost Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 865/91 170
Plánice Štipoklasy u Lovčic Král Josef Klatovská 32, Plzeň 1 2 6215 orná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 868/51 170
Plánice Štipoklasy u Lovčic Populová Marie Štipoklasy 36, 34101 Plánice 1 2 709 trvalý travní porost Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 865/30 389

Plánice Štipoklasy u Lovčic Populová Marie Štipoklasy 36, 34101 Plánice 1 2 95 vodní plocha

koryto vodního toku
přirozené nebo
upravené Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 865/53 389

Plánice Štipoklasy u Lovčic Populová Marie Štipoklasy 36, 34101 Plánice 1 2 2408 trvalý travní porost Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 865/92 389
Plánice Štipoklasy u Lovčic Populová Marie Štipoklasy 36, 34101 Plánice 1 2 4128 orná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 868/53 389

Plánice Štipoklasy u Lovčic Protiva Josef č.p. 31, Nehodív 1 1 261 vodní plocha

koryto vodního toku
přirozené nebo
upravené Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 857/1 390

Plánice Štipoklasy u Lovčic Protiva Josef č.p. 31, Nehodív 1 1 101 trvalý travní porost Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 854/1 390
Plánice Štipoklasy u Lovčic Protiva Josef č.p. 31, Nehodív 1 1 2840 trvalý travní porost Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 855/4 390
Plánice Štipoklasy u Lovčic Protiva Josef č.p. 31, Nehodív 1 1 229 orná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 858/2 390
Plánice Štipoklasy u Lovčic Protiva Josef č.p. 31, Nehodív 1 1 5018 orná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 868/52 390
Plánice Štipoklasy u Lovčic Těžký Jan č.p. 41, Štipoklasy 1 1 3633 orná půda Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 632 374
Plánice Štipoklasy u Lovčic Viktora Jaroslav Sakramento Kalifornia Usa 1 2 1277 lesní pozemek Štipoklasy u Lovčic 687626, č. 772 372
Plánice Zdebořice Touš Karel Nová Plánice 31, Plánice 1 2 8780 trvalý travní porost Zdebořice 623610, č. 466/1 273



Název obce Název kú Název Adresa
Podíl
čitatel

Podíl
jmenovat
el

Parcela -
výměra

Název druhu
pozemku

Název způsobu
využití pozemku Parcela (formátováno)

Číslo LV
(parcela)

Stavba - název
způsobu využití Stavba

Číslo LV
(budova)

Podmokly Podmokly u Sušice Potužák Josef Vídeň 1 1 14138 orná půda Podmokly u Sušice 724041, č. 828/3 61
Podmokly Podmokly u Sušice Potužák Josef Vídeň 1 1 861 orná půda Podmokly u Sušice 724041, č. 828/4 61
Podmokly Podmokly u Sušice Potužák Josef Vídeň 1 1 669 orná půda Podmokly u Sušice 724041, č. 829/2 61
Podmokly Podmokly u Sušice Potužák Josef Vídeň 1 1 360 ostatní plocha neplodná půda Podmokly u Sušice 724041, č. 829/3 61
Podmokly Podmokly u Sušice Potužák Josef Vídeň 1 1 2372 orná půda Podmokly u Sušice 724041, č. 853/2 61


		2023-08-16T14:11:54+0200




